

Spirytusowy Wyciąg Rozgrzewający do smarowania SwissMedicus, 400 ml



Cena: 31,72 zł

Opis słownikowy

Postać	Płyn
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	HERBAMEDICUS SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

Rozgrzewający wyciąg z ziół 400 ml to preparat o bardzo szybkim działaniu, zawierający wyciągi z 25 ziół. Preparat ma płynną formułę, a duża zawartość olejków eterycznych szybko odświeża i sprawia, że substancje błyskawicznie przenikają do skóry. „Rozgrzewający wyciąg z ziół 400 ml” stosuje się w takich dolegliwościach, jak:

- bóle mięśni
- bóle stawów
- bóle reumatyczne
- ból nerwu kulszowego i wielu innych.

Maść można stosować także prewencyjnie, przed ćwiczeniami fizycznymi lub pracą. Ze względu na płynną konsystencję, maść wchłania się bardzo szybko i powoduje silne przekrwienie skóry. Pozwala to na pobudzenie przepływu krwi i szybszą regenerację organizmu.

Skład tego preparatu opiera się na szwajcarskiej recepturze, wypróbowanej przez tysiące osób. Polecamy go wszystkim osobom, które chcą poprawić funkcjonowanie stawów i mięśni.

PRODUKTY MEDYCyny NATURALNEJ

Oryginalne preparaty szwajcarskiej firmy **HERBAMEDICUS** produkowane są według tradycyjnych sprawdzonych przez pokolenia receptur, wzbogaconych o najnowsze osiągnięcia współczesnej nauki i nowoczesnej fitofarmacji. Wszystkie produkty charakteryzuje zrównoważona zawartość aktywnych ekstraktów ziołowych oraz roślinnych olejków eterycznych. Dla zwiększenia ich skuteczności wzbogacone zostały o klinicznie testowane substancje farmakologiczne pochodzenia naturalnego. Ekstrakty ziołowe i roślinne olejki eteryczne, zawarte w tych preparatach, spełniają surowe wymagania jakościowe, a testy przeprowadzane są na bieżąco przez

wyspecjalizowanych pracowników z wieloletnim doświadczeniem w branży kosmetyki naturalnej.

UNIKATOWE PREPARATY ZIOŁOWE

Wszystkie preparaty przeznaczone są do stosowania zewnętrznego. Pakowane są w zaplombowane pojemniki medyczne, aby chronić ich oryginalną recepturę. Na etykietach umieszczone są znaki holograficzne w celu ochrony przed podrabianiem. Preparaty nie są testowane na zwierzętach.